様式４
　　　　　　　　　　　　　　　　報告期限延長申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては所在地，名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　土壌汚染対策法第３条第１項本文の規定による調査結果報告の期限を延長したいので，

土壌汚染対策法施行規則第１条第１項ただし書の規定により，次のとおり（関係書類を添

えて）申請します。
	工場又は事業場の名称

	工場又は事業場の敷地

であった土地の所在地

	調査の義務が発生した年月日

	期間内に報告できない

理由

	報告予定年月日

　注）　１　この用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とすること。
　　　　２　調査の義務が発生した年月日には，土壌汚染対策法施行規則第１条第１項第

　　　　　１号から第３号までの区分に応じ，当該各号に定める日を記入すること。
- 1 -